
2021 年 1 月 4 日 

 

各位 

 

当社取締役の新型コロナウイルス感染について 

 

当社の取締役 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

当該取締役は、12 月 28 日に新型コロナウイルス検査の結果が「陽性」と判明し、現在も

発熱があるため自宅療養を続けております。 

当該取締役は 12 月 21 日以降出社していないことから、所轄保健所による確認の結果、

当社内には濃厚接触者はいないと判断されました。 

当社では、今後も関係各所と連携し、社内及び社外への感染拡大防止と業務にあたる従

業員や関係者の安全確保を最優先に行動してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


